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OGŁOSZENIA DROBNE, NIERUCHOMOŚCI

nieruchomości
Bojków sprzedam działkę 
budowlano-rolną o pow. 4400 
m2. Cena 70 zł/m2. Tel. 507-
580-780.

Do sprzedania/dzierżawy dom, 
120 m2 na działce 5000 m2. 
Gliwice centrum. Tel. 501-366-
260.

Gliwice – wynajem kawalerki z 
zameldowaniem stałym. 650 zł. 
BN 665-006-045.

Kawalerka wyposażona Gliwi-
ce, Dunikowskiego. Cena do 
negocjacji. Tel. 600-086-468.

Lokal biurowy 125 m2, Zwycię-
stwa 63/Ip. do wynajęcia. Tel. 
601-416-655.

M3/M6 wynajmę lub 
sprzedam, 45m2/90m2, 
1000/2500 zł/m-c, tel. 790-
268-368.

Okazja! Sprzedam 1/2 dom w 
Gliwicach (1 piętro - 85 m2) 
na działce 1200 m2, garaż, 
bud. gosp. - 2 km od centrum, 
tel. 603-060-679.

Sprzedam działkę budowlana w 
Nieborowicach, 700 i 800 m2, 
cena do uzg. 885-016-075.

Sprzedam garaż murowany 
z poddaszem użytkowym, 
Gliwice. Cena: 120.000 zł. Tel. 
600-086-468.

Sprzedam lokal 36 m2 dobra 
lokalizacja. Sośnica – właści-
ciel. Tel. 502-359-838.

Sprzedam lokal 50 m2 wolne 
od zaraz, ul. Floriańska – wła-
ściciel. Tel. 515-181-585.

Sprzedam lokal 500 m2 na 
LOFTY, Mieszkanie, Hotel, Sie-
dzibę firmy. 515-181-585.
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Sprzedam lokal 94 m2 po 
remoncie, ul. Świętojańska – 
właściciel. Tel. 515-181-585.

Sprzedam ładną kawalerkę, 21 
m2 dobra lokalizacja ZATO-
RZE, tel. 536-295-267.

Sprzedam ładne mieszkanie 
50 m2, bez pośredników, ul. 
Plebańska. Tel. 502-359-838.

Sprzedam mieszkanie 3 pok. 
(64m2) na os. Kopernika w Za-
brzu, ul. Keplera, wieżowiec, Vp. 
Cena: 155 tys. 695-180-523.

usługi
!Atrakcyjna Fotografia Ślubna, 
www.mkm.info.pl, tel. 506-
810-894. PROMOCJA 2013 r.

!Czyszczenie dywanów (u klienta 
lub odbiór), tapicerek. Sprząta-
nie. Mycie okien. Firma Blitz: 
tel. 32 234-21-72; 510-286-736.

!Dekarstwo-blacharstwo, 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTEROWE 
dla firm i klientów indywidual-
nych. Tel. 500-400-778

50.000 rata 889 zł. Tel. 535-
500-095.

AGD-Meble utylizacja, likwida-
cja mieszkań, prace porządko-
we. Tel. 880-009-606.

AROMATYZACJA WNĘTRZ  
I IMPREZ, www.scentek.pl 
606-463-883. Dobór kompo-
zycji zapachowej gratis.

AS-DREW parkiety – oferu-
je; Bezpyłowe Cyklinowanie 
Układanie Parkietu Odnawianie 
Drewnianych Schodów. TEL. 
691-539-589.

Bałucki, TELEWIZORY NAPRA-
WA DOMOWA, Dekodery TV 
naziemnej. Tel. 32 234-86-65, 
692-666-418.

Chcesz oddać dom do użytko-
wania – potrzebujesz „Świadec-
two Charakterystyki Energe-
tycznej” - zadzwoń – TANIO. 
certyfikatydom@interia.pl Tel. 
508-145-905.

DOCIEPLENIA domów, bu-
dynków. Firma z wieloletnim 
doświadczeniem – możliwość 
obejrzenia dotychczas wykona-
nych robót. Tel. 503-146-059.

Docieplenie budynków, remon-
ty i malowanie elewacji. Tel. 
607-969-200.

P A R T N E R . . .

ESKA F.H.U. ul. Rybnicka 11, 
Gliwice, sprzedaż art. elektrycz-
nych, hurt-detal. Tel. 32 331-33-
76, tel. 608-316-210  
www.eskagliwice.pl

FIRMA Z DŁUGOLETNIM  
DOŚWIADCZENIEM  
WYKONUJE: 
• więźby dachowe 
• wszystkie rodzaje pokryć 
   dachowych 
• obróbki blacharskie 
• ocieplanie budynków 
• roboty ogólnobudowlane 
tel. 32/ 235-38-94, 
tel. 505-036-009 
        www.pion-bud.pl

Hydraulik – upr. gaz + złota 

rączka. Tel. 792-233-623.

INSTALACJE elektryczne, 

wodno-kanalizacyjne, USŁUGI 

TRANSPORTOWE. Tel. 693-

646-382.

Instalacje WOD-KAN-CO-GAZ 
uprawnienia. Tel. 798-293-847.

KAFELKOWANIE, gładź, tapety, 

panele podł., remonty – TANIO. 

Tel. 793-53-83-60.

Kafelkowanie, Panele, Malar-

skie – TANIO!!! Tel. 787-672-

048.

Kredyty, Pozabankowe i banko-

we, Bez BIK, 10.000 zł od 149 

zł, 35.000 zł od 396 zł. Zabrze 

776-13-40, Bytom 283-14-37, 

Katowice 782-39-20.

Malowanie, tapety, gładź, 

panele – myjemy po remoncie, 

odsuwamy meble. Z tym ogło-

szeniem 50% RABATU! Tel. 32 

235-61-32, 607-969-758.

MEBLE NA WYMIAR kuchen-
ne, pokojowe, biurowe, szafy, 
garderoby, dorabianie szafek. 
Transport. Przeprowadzki.  
www.rduchmeble.pl 
Tel. 603-895-924.

NAPRAWA RTV LCD Plazma 
Monitor Komputer Laptop Kon-
sole GPS. Tel. 32 231-37-59

ODDŁUŻENIOWE. Tel. 535-220-
151.

Pellet LAVA Brykiet Rozpałka 
Transport. Tel. 32 238-77-92, 
603-549-140.

POMIARY INSTALACJI 
ELEKTRYCZNEJ mieszkania, 
domki. PROTOKOŁY – badań i 
sprawdzeń ochrony przeciwpo-
żarowej, potrzebne do oddania 
domu do użytkowania. Tel. 
508-145-905.

POMIARY POWIERZCHNI 
domów i mieszkań - DO OPŁATY 
ZA ŚMIECI. Tel. 691-984-050.
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REMONTY drobne i komplek-
sowe; kafelki, tapety, panele, 
gipsy, drzwi, okna, elektryka, 
gaz, wod-kan. Tel. 602-288-031  
lub 32 703-58-11 po 20.00 
www.grupa-remontowa.pl

REMONTY DROBNE I KOM-
PLEKSOWE: kafelki, gładź, 
malowanie. Konkurencyjne 
ceny. Tel. 794-365-754, 601-
855-141.

REMONTY KLATEK SCHODO-
WYCH, malowanie, tapetowa-
nie, gipsy, panele. Tel./fax 32 
230-59-52, 606-463-883.

Remonty mieszkań, instalacje, 
c.o., wod-kan. elektryczne. Tel. 
789-356-832.

Remonty, Malowanie, Panele, 
Gładzie, Tapetowanie – Tanio, 
Solidnie. Transport i Doradz-
two. Odstawiamy Meble. Tel. 
512-878-630, 32 235-61-32.
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